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KATA PENGANTAR 

Publikasi "Kecamatan Batujaya Dalam Angka 2017", 
merupakan publikasi yang diterbitkan oleh Koordinator Statistik 
Kecamatan Batujaya, Tabel-tabel data statistik yang disajikan 
dalam penerbitan ini sebagian merupakan data sekunder yang 
diturunkan dari kegiatan dinas/instansi yang berada di wilayah 
Kecamatan Batujaya baik Pemerintah maupun Swasta dan 
sebagian lagi merupakan hasil kegiatan baik Sensus maupun 
Survei yang dilakukan oleh Koordinator Statistik Kecamatan 
Batujaya 

Kami menyadari masih banyak kekurangan walaupun 
dalam penerbitan buku ini sudah dilakukan usaha-usaha 
peningkatan dan penyempurnaan baik luas cakupan, mutu 
maupun bentuk penyajiannya, sehingga masih belum dapat 
memenuhi seluruh kebutuhan para pemakai data, hal ini 
merupakan tantangan dari niat kami dalam usaha 
penyempurnaan publikasi berikutnya. 

Demikian kami ucapkan terimakasih kepada semua pihak 
atas partisipasinya semoga publikasi ini dapat memberikan 
manfaat lebih bagi pemakai data. 

Batujaya, September 2017
Koordinator Statistik  
Kecamatan Batujaya 

Prima Rudiansah, S.Si 
NIP. 19851013 201101 1 014 
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1.    LETAK GEOGRAFIS 

1.1. LETAK WILAYAH 

Kecamatan Batujaya merupakan salah satu dari 30 

Kecamatan yang termasuk dalam wilayah Kabupaten 

Karawang, secara geografisnya berada di sebelah utara 

Kabupaten Karawang terletak antara 6°058 LS; 107°154 BT, 

dengan batas wilayah : 

- Sebelah Utara  : Kecamatan Tirtajaya 

dan Laut Jawa 

- Sebelah Barat  : Kecamatan Pakisjaya 

- Sebelah Selatan : Kabupaten Bekasi 

- Sebelah Timur  : Kecamatan Jayakerta 

dan Kecamatan 

Tirtajaya 

Luas wilayah Kecamatan Batujaya ± 7.297 Ha, terdiri dari 10 

Desa : 

1. Desa Kutaampel  6.    Desa Karyabakti 

2. Desa Karyamakmur 7.    Desa Baturaden 

3. Desa Karyamulya  8.    Desa Batujaya 

4. Desa Telukbango  9.    Desa Segaran 

5. Desa Telukmabulu  10.  Desa Segarjaya 

 

 

 

 

 

Geografi dan Iklim 
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1.2. TOPOGRAFI 

Bentuk tanah di Kecamatan Batujaya merupakan 

daerah dataran dengan ketinggian wilayah kecamatannya 

±10 m dari permukaan laut. 

 

1.3. CURAH HUJAN 

Curah hujan di suatu tempat dipengaruhi oleh 

keadaan iklim, keadaan geografis dan perputaran / 

pertemuan arus udara. Oleh karena itu, jumlah curah hujan 

sangat beragam menurut bulan. Jumlah curah hujan di 

Kecamatan Batujaya selama tahun 2016 mencapai 445 mm 

dengan rata-rata curah hujan per bulan sebesar  37,08 mm. 
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Tabel 1.01 Letak Astronomis Dan Jarak Antara Kantor 
Desa/Kelurahan Ke Kantor Kecamatan Dan Kantor 

Kabupaten Menurut Desa Tahun 2016 
 

Desa 
Letak 

Astronomis 

J a r a k     K e 

Kantor 
Kecamatan 

Kantor 
Kabupaten 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 
6°098 LS; 

107°243 BT 
10 29 

2. KARYAMAKMUR 
6°101 LS; 

107°231 BT 
9 30 

3. KARYAMULYA 
6°090 LS; 

107°213 BT 
6 36 

4. TELUKBANGO 
6°093 LS; 

107°209 BT 
5 35 

5. TELUKAMBULU 
6°078 LS; 

107°191 BT 
3 38 

6. KARYABAKTI 
6°058 LS; 

107°193 BT 
4 40 

7. BATURADEN 
6°063 LS; 

107°154 BT 
4 44 

8. BATUJAYA 
6°058 LS; 

107°154 BT 
1 41 

9. SEGARAN 
6°062 LS; 

107°158 BT 
3 43 

10. SEGARJAYA 
6°062 LS; 

107°158 BT 
7 47 

Sumber :   Desa, IPDS BPS Kab. Karawang 
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Tabel 1.02 Topografi Wilayah Desa/Kelurahan Menurut Jenis 
Klasifikasi 

 

Desa 

Kondisi 
Geografis 

Topografi 

Pesisir 
Bkn 

Pesisir 
Datar Berbukit 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. KUTAAMPEL - √ √ - 

2. KARYAMAKMUR - √ √ - 

3. KARYAMULYA - √ √ - 

4. TELUKBANGO - √ √ - 

5. TELUKAMBULU - √ √ - 

6. KARYABAKTI √ - √ - 

7. BATURADEN - √ √ - 

8. BATUJAYA - √ √ - 

9. SEGARAN - √ √ - 

10. SEGARJAYA √ - √ - 

Sumber :  Desa 
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Tabel 1.03 Letak Geografis Desa dan Batas-Batas Menurut 
Arah Mata Angin 

 

Desa 
Batas Sebelah 

Utara Selatan Barat Timur 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. KUTAAMPEL 
Desa 

Medankarya  
Kab. Bekasi 

Desa 
Karyamakmur 

Desa 
Pisangsambo  

2. KARYAMAKMUR 
Desa 

Medankarya  
Kab. Bekasi 

Desa 
Telukbango 

Desa 
Kutaampel 

3. KARYAMULYA 
Desa 

Medankarya  
Desa 

Telukbango 
Desa 

Telukbango 
Desa 

Karyamakmur 

4. TELUKBANGO Desa Karyamulya Kab. Bekasi 
Desa 

Telukambulu 
Desa 

Karyamakmur 

5. TELUKAMBULU 
Desa 

Karyabakti 
Kab. Bekasi 

Desa 
Batujaya 

Desa 
Telukbango 

6. KARYABAKTI 
Desa 

Tambaksari 
Desa 

Telukambulu 
Desa 

Baturaden 
Desa 

Medankarya 

7. BATURADEN 
Desa 

Karyabakti 
Desa 

Batujaya 
Desa 

Batujaya 
Desa 

Karyabakti 

8. BATUJAYA 
Desa 

Segarjaya 
Kab. Bekasi Desa Segaran 

Desa 
Baturaden 

9. SEGARAN 
Desa 

Segarjaya 
Kab. Bekasi Kec. Pakisjaya Desa Batujaya 

10. SEGARJAYA Laut Jawa Desa Segaran Kec. Pakisjaya 
Desa 

Baturaden 

Sumber : Desa 
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Tabel 1.04 Keadaan Curah Hujan Dan Jumlah Hari Hujan Di 
Kecamatan Batujaya SepanjangTahun 2016 

 

Bulan 
Curah Hujan 

(mm) 
Hari Hujan 

(1) (2) (3) 

JANUARI 25 3 

FEBRUARI 97 5 

MARET 93 3 

APRIL 47 3 

MEI 0 0 

JUNI 6 1 

JULI 11 1 

AGUSTUS 43 3 

SEPTEMBER 19 2 

OKTOBER 58 4 

NOPEMBER 46 3 

DESEMBER 0 0 

JUMLAH 445 28 

RATA-RATA 37,08 2,33 

Sumber : Lap. Tahunan DISTANHUTBUNNAK Kab. Karawang 
2016 
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Tabel 2.01 Keadaan Desa Berdasarkan Status Hukum Dirinci 

Menurut Desa Tahun 2016 
 

Desa 

S t a t u s          H u k u m 

SK 
Mendagri 

SK 
Gubernur 

Lainnya 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL √ - - 

2. KARYAMAKMUR √ - - 

3. KARYAMULYA √ - - 

4. TELUKBANGO √ - - 

5. TELUKAMBULU √ - - 

6. KARYABAKTI √ - - 

7. BATURADEN √ - - 

8. BATUJAYA √ - - 

9. SEGARAN √ - - 

10. SEGARJAYA √ - - 

Sumber : Kecamatan 

 

Pemerintahan 

http
://

ka
ra

wan
gka

b.b
ps.

go.id

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

3 
/ 7

9



 

Kecamatan Batujaya Dalam Angka 2017  

KABUPATEN KARAWANG 2017  8 

 
Tabel 2.02 Status dan Klasifikasi Desa Menurut Jenisnya 

Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 
 

Desa 

Status K l a s i f i k a s i 

Kota 
Pedesa-

an 
Swadaya 

Swakar-
ya 

Swasem-
bada 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

1. KUTAAMPEL - √ - √ - 

2. KARYAMAKMU
R 

- √ - √ - 

3. KARYAMULYA - √ - √ - 

4. TELUKBANGO - √ - √ - 

5. TELUKAMBULU - √ - √ - 

6. KARYABAKTI - √ √ - - 

7. BATURADEN - √ √ - - 

8. BATUJAYA √ - - √ - 

9. SEGARAN - √ - √ - 

10. SEGARJAYA - √ √ - - 

Sumber : Kecamatan  
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Tabel 2.03 Klasifikasi Desa Tertinggal dan Tidak Tertinggal 
Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa 
Klasifikasi Desa 

Tertinggal Tidak Tertinggal 

(1) (2) (3) 

1. KUTAAMPEL - √ 

2. KARYAMAKMUR - √ 

3. KARYAMULYA - √ 

4. TELUKBANGO - √ 

5. TELUKAMBULU - √ 

6. KARYABAKTI - √ 

7. BATURADEN - √ 

8. BATUJAYA - √ 

9. SEGARAN - √ 

10. SEGARJAYA - √ 

Sumber : Kecamatan  
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Tabel 2.04 Banyaknya Dusun, Rukun Warga dan Rukun 
Tetangga Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa Dusun 
Rukun 
Warga 

Rukun 
Tetangga 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 5 5 17 

2. KARYAMAKMUR 4 4 10 

3. KARYAMULYA 5 5 20 

4. TELUKBANGO 5 5 17 

5. TELUKAMBULU 3 3 8 

6. KARYABAKTI 6 6 14 

7. BATURADEN 5 5 10 

8. BATUJAYA 5 5 16 

9. SEGARAN 4 4 14 

10. SEGARJAYA 3 3 16 

JUMLAH 45 45 142 

Sumber : Desa 

Pemerintahan 

http
://

ka
ra

wan
gka

b.b
ps.

go.id

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

6 
/ 7

9



 

Kecamatan Batujaya Dalam Angka 2017  

KABUPATEN KARAWANG 2017  11 

Tabel 2.05 Jumlah Aparatur Desa Menurut Pendidikan 
Tertinggi  Yang  Ditamatkan Dirinci  Menurut  Desa  Tahun 

2016 
 

Desa SD 
SLTP/ 
Sede- 
rajat 

SMU/ 
Sede-
rajat 

D1/D2/ 
D3 

D4/ 
Sar- 
Jana 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

1. KUTAAMPEL  -  - 6 -  1 

2. KARYAMAKMUR  -  - 7  -  - 

3. KARYAMULYA  -  - 6 1  - 

4. TELUKBANGO  -  - 7  -  - 

5. TELUKAMBULU  -  - 10 1  - 

6. KARYABAKTI  -  - 11  - 1 

7. BATURADEN  -  - 12  -  - 

8. BATUJAYA  -  - 8  - 1 

9. SEGARAN  -  - 6  - 1 

10. SEGARJAYA  - -  7  - -  

Sumber : Desa 
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Tabel 2.06 Banyaknya Anggota Hansip Berdasarkan Status 
Tugas dan Keberdaan BPD Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

Desa 

Status 
Tugas 
Hansip Jumlah 

Keberadaan 
BPD 

1. Ada
2. Tidak AdaInti Satgas 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. KUTAAMPEL 9 1 10 1 

2. KARYAMAKMUR 10 1 11 1 

3. KARYAMULYA 9 1 10 1 

4. TELUKBANGO 9 1 10 1 

5. TELUKAMBULU 10 1 11 1 

6. KARYABAKTI 9 1 10 1 

7. BATURADEN 9 1 10 1 

8. BATUJAYA 9 1 10 1 

9. SEGARAN 9 1 10 1 

10. SEGARJAYA 10 1 11 1 

  Sumber : Desa, Kecamatan 
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Tabel 2.07 Banyaknya Sarana Keamanan Lingkungan Dirinci 
Menurut Desa Tahun 2016 

Desa 
Hansip / 

Pos 
Kamling 

Pos Polisi Polsek 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 5 - - 

2. KARYAMAKMUR 5 - - 

3. KARYAMULYA 5 - - 

4. TELUKBANGO 5 - - 

5. TELUKAMBULU 6 - - 

6. KARYABAKTI 6 - - 

7. BATURADEN 12 - - 

8. BATUJAYA 5 1 1 

9. SEGARAN 4 - - 

10. SEGARJAYA 4 - - 

JUMLAH 57 1 1 

 Sumber : Desa, Kecamatan 
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Tabel 3.01 Luas Wilayah, Jumlah Penduduk serta Kepadatan 
Penduduk Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

Desa 
Luas 

Wilayah 
(Km2) 

Jumlah 
Penduduk 

Kepadatan 
Penduduk 
Per Km2 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 4,68 8.482 1.812,39 

2. KARYAMAKMUR 6,24 7.226 1.158,01 

3. KARYAMULYA 4,39 10.509 2.393,85 

4. TELUKBANGO 5,64 7.970 1.413,12 

5. TELUKAMBULU 5,72 5.809 1.015,56 

6. KARYABAKTI 14,07 8.004 568,87 

7. BATURADEN 5,25 5.608 1.068,19 

8. BATUJAYA 5,98 11.668 1.951,17 

9. SEGARAN 8,72 8.954 1.026,83 

10. SEGARJAYA 12,28 6.585 536,24 

JUMLAH 72,97 80.815 1.107,51 

Sumber : Desa, Data Perkembangan Penduduk Kecamatan 
Per Feb 2017 
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Tabel 3.02 Jumlah Penduduk Menurut Jenis Kelamin dan 
Jumlah Rumah Tangga Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

Desa 

Penduduk Jumlah 
Pendudu

k 

Jumlah 
Rumah 
Tangga 

(KK) 

Laki-
laki 

Peremp
uan 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. KUTAAMPEL 4.180 4.302 8.482 2.739 

2. KARYAMAKMUR 3.462 3.764 7.226 2.415 

3. KARYAMULYA 5.155 5.354 10.509 3.394 

4. TELUKBANGO 3.934 4.036 7.970 2.667 

5. TELUKAMBULU 3.088 2.721 5.809 1.842 

6. KARYABAKTI 4.077 3.927 8.004 2.479 

7. BATURADEN 2.870 2.738 5.608 1.682 

8. BATUJAYA 5.999 5.669 11.668 3.772 

9. SEGARAN 4.472 4.482 8.954 2.889 

10. SEGARJAYA 3.106 3.479 6.585 2.311 

JUMLAH 40.343 40.472 80.815 26.190 

 Sumber : Data Perkembangan Penduduk Kecamatan Per Feb 
2017 
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Tabel 3.03 Persentase Penduduk Menurut Jenis Kelamin 
Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa 

Persentase Penduduk 
Jumlah 

(%) Laki-laki 
(%) 

Perempuan 
(%) 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 49,28 50,72 100 

2. KARYAMAKMUR 47,91 52,09 100 

3. KARYAMULYA 49,05 50,95 100 

4. TELUKBANGO 49,36 50,64 100 

5. TELUKAMBULU 53,16 46,84 100 

6. KARYABAKTI 50,94 49,06 100 

7. BATURADEN 51,18 48,82 100 

8. BATUJAYA 51,41 48,59 100 

9. SEGARAN 49,94 50,06 100 

10. SEGARJAYA 47,17 52,83 100 

JUMLAH 49,92 50,08 100 

Sumber : Data Perkembangan Penduduk Kecamatan Per Feb 
2017 

Kependudukan 

http
://

ka
ra

wan
gka

b.b
ps.

go.id

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 3

3 
/ 7

9



 

Kecamatan Batujaya Dalam Angka 2017 

KABUPATEN KARAWANG 2017  17 

Tabel 3.04 Jumlah Penduduk dan Rasio Jenis Kelamin Dirinci 
Menurut Desa Tahun 2016 

Desa 

Penduduk Rasio 
Jenis 

Kelamin Laki-laki Perempuan 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 4.180 4.302 97,16 

2. KARYAMAKMUR 3.462 3.764 91,98 

3. KARYAMULYA 5.155 5.354 96,28 

4. TELUKBANGO 3.934 4.036 97,47 

5. TELUKAMBULU 3.088 2.721 113,49 

6. KARYABAKTI 4.077 3.927 103,82 

7. BATURADEN 2.870 2.738 104,82 

8. BATUJAYA 5.999 5.669 105,82 

9. SEGARAN 4.472 4.482 99,78 

10. SEGARJAYA 3.106 3.479 89,28 

JUMLAH 40.343 40.472 99,68 

Sumber : Data Perkembangan Penduduk Kecamatan Per Feb 
2017 
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Tabel 3.05 Laju Pertumbuhan Penduduk Antar Sensus Dirinci 
Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa 
Tahun Sensus 

2016 
LPP 

(%) per 
Tahun 2000 2010 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. KUTAAMPEL 7.214 8.596 8.482 -0,27 

2. KARYAMAKMUR 5.901 6.363 7.226 2,58 

3. KARYAMULYA 8.105 9.490 10.509 2,06 

4. TELUKBANGO 7.088 7.919 7.970 0,13 

5. TELUKAMBULU 4.888 5.425 5.809 1,38 

6. KARYABAKTI 6.523 7.230 8.004 2,05 

7. BATURADEN 4.211 4.760 5.608 3,33 

8. BATUJAYA 10.347 10.594 11.668 1,95 

9. SEGARAN 7.500 8.667 8.954 0,65 

10. SEGARJAYA 5.526 6.292 6.585 0,91 

JUMLAH 67.303 75.336 80.815 1,41 

Sumber : SP2000 & SP 2010, Data Perkembangan Penduduk 
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Tabel 3.06 Jumlah Kelahiran Penduduk Dirinci Menurut Desa 
Tahun 2016 

 

Desa Laki – Laki  Perempuan Jumlah 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL - - 41 

2. KARYAMAKMUR - - 45 

3. KARYAMULYA - - 36 

4. TELUKBANGO - - 40 

5. TELUKAMBULU - - 26 

6. KARYABAKTI - - 21 

7. BATURADEN - - 37 

8. BATUJAYA - - 20 

9. SEGARAN - - 15 

10. SEGARJAYA - - 15 

JUMLAH - - 296 

Sumber : Data Perkembangan Penduduk Kecamatan 
Batujaya 
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Tabel 3.07 Jumlah Kematian Penduduk Dirinci Menurut Desa 
Tahun 2016 

 

Desa 
Laki – 
Laki  

Perempuan Jumlah 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL - - 25 

2. KARYAMAKMUR - - 30 

3. KARYAMULYA - - 35 

4. TELUKBANGO - - 3 

5. TELUKAMBULU - - 4 

6. KARYABAKTI - - 12 

7. BATURADEN - - 18 

8. BATUJAYA - - 10 

9. SEGARAN - - 5 

10. SEGARJAYA - - 12 

JUMLAH - - 154 

Sumber : Data Perkembangan Penduduk Kecamatan 
Batujaya 
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Tabel 3.08 Jumlah Perpindahan Penduduk (Migrasi Masuk) 
Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa Laki – Laki  Perempuan Jumlah 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL - - 5 

2. KARYAMAKMUR - - 5 

3. KARYAMULYA - - - 

4. TELUKBANGO - - - 

5. TELUKAMBULU - - 7 

6. KARYABAKTI - - 2 

7. BATURADEN - - 7 

8. BATUJAYA - - 6 

9. SEGARAN - - 6 

10. SEGARJAYA - - 6 

JUMLAH - - 44 

Sumber : Data Perkembangan Penduduk Kecamatan 
Batujaya 
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Tabel 3.09 Jumlah Perpindahan Penduduk (Migrasi Keluar) 
Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa Laki – Laki  Perempuan Jumlah 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL - - 5 

2. KARYAMAKMUR - - 9 

3. KARYAMULYA - - 12 

4. TELUKBANGO - - 1 

5. TELUKAMBULU - - 0 

6. KARYABAKTI - - 8 

7. BATURADEN - - 2 

8. BATUJAYA - - 13 

9. SEGARAN - - 8 

10. SEGARJAYA - - 9 

JUMLAH - - 67 

Sumber : Data Perkembangan Penduduk Kecamatan 
Batujaya 
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Tabel 3.10 Jumlah Penduduk Menurut Kelompok Umur dan 
Jenis Kelamin di Kecamatan BatujayaTahun 2016 

 

Kelompok  Umur Laki-laki Perempuan Jumlah 

(1) (2) (3) (4) 

00 – 05   6.896 

06 – 11   6.788 

12 – 17   6.881 

18 – 23   8.213 

24 – 29   8.254 

30 – 35   8.036 

36 – 40    7.904 

41 – 45    7.342 

46 – 50    6.785 

51 – 55    6.277 

56 – 60    4.373 

61+   3.066 

JUMLAH   80.815 

Sumber : Data Perkembangan Penduduk Kecamatan 
Batujaya 
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Tabel 3.11 Jumlah Penyandang Cacat Berdasarkan Jenis 
Kecacatan Dirinci  Menurut  Desa  Tahun 2016 

 

Desa 
Tuna 
Netra 

Tuna 
Rungu
Wicara 

Tuna 
Grahita 

Tuna 
Daksa 

Lain
nya 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

1. KUTAAMPEL 3 2  -  - - 

2. KARYAMAKMUR 5 3 6 7 - 

3. KARYAMULYA 2 5  - 3 - 

4. TELUKBANGO 8 5 4 8 - 

5. TELUKAMBULU 3 4 2 4 - 

6. KARYABAKTI 2 6 11 3 - 

7. BATURADEN 8 5  - 9 - 

8. BATUJAYA 8 15  - 22 - 

9. SEGARAN 4 13  - -  - 

10. SEGARJAYA 3 3 2 6 - 

JUMLAH 46 61 25 62 0 

Sumber : Desa 
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Tabel 4.01 Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru Setingkat 
Sekolah Dasar Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa Sekolah Murid Guru 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 4 665 39 

2. KARYAMAKMUR 3 593 26 

3. KARYAMULYA 5 825 40 

4. TELUKBANGO 6 869 54 

5. TELUKAMBULU 2 200 16 

6. KARYABAKTI 4 674 35 

7. BATURADEN 3 680 29 

8. BATUJAYA 6 1.251 60 

9. SEGARAN 3 309 23 

10. SEGARJAYA 3 620 28 

JUMLAH 39 6.686 350 

Sumber : UPTD Pendidikan Dasar Kecamatan Batujaya 
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Tabel 4.02 Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru Setingkat 
Sekolah Lanjutan Tingkat Pertama Dirinci Menurut Desa 

Tahun 2016 
 

Desa Sekolah Murid Guru 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL - - - 

2. KARYAMAKMUR 2 195 14 

3. KARYAMULYA - - - 

4. TELUKBANGO 1 1040 37 

5. TELUKAMBULU - - - 

6. KARYABAKTI - - - 

7. BATURADEN 1 191 10 

8. BATUJAYA - - - 

9. SEGARAN - - - 

10. SEGARJAYA 1 125 8 

JUMLAH 5 1.551 69 

Sumber : Desa, Dapodikdasmen 
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Tabel 4.03 Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru Setingkat 
Sekolah Lanjutan Tingkat Atas Dirinci Menurut Desa Tahun 

2016 
 

Desa Sekolah Murid Guru 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 1 1.176 39 

2. KARYAMAKMUR - - - 

3. KARYAMULYA - - - 

4. TELUKBANGO - - - 

5. TELUKAMBULU 1 206 9 

6. KARYABAKTI - - - 

7. BATURADEN - - - 

8. BATUJAYA - - - 

9. SEGARAN - - - 

10. SEGARJAYA - - - 

JUMLAH 2 1.382 48 

Sumber : Desa, Dapodikdasmen 
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Tabel 4.04 Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru Setingkat 
Sekolah Menengah Kejuruan Dirinci Menurut Desa Tahun 

2016 
 

Desa Sekolah Murid Guru 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL - - - 

2. KARYAMAKMUR 1 134 9 

3. KARYAMULYA 1 438 14 

4. TELUKBANGO 1 729 20 

5. TELUKAMBULU 1 194 13 

6. KARYABAKTI - - - 

7. BATURADEN - - - 

8. BATUJAYA - - - 

9. SEGARAN 1 300 14 

10. SEGARJAYA - - - 

JUMLAH 5 1.795 70 

Sumber : Desa, Dapodikdasmen 
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Tabel 4.05 Banyaknya Murid, Guru dan Rasio Murid  
Terhadap Guru SD Sederajat Dirinci Menurut Desa Tahun 

2016 
 

Desa Murid Guru 

Rasio 
Murid 

Terhadap 
Guru 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 665 39 17.05 

2. KARYAMAKMUR 593 26 22.81 

3. KARYAMULYA 825 40 20.63 

4. TELUKBANGO 869 54 16.09 

5. TELUKAMBULU 200 16 12.5 

6. KARYABAKTI 674 35 19.26 

7. BATURADEN 680 29 23.45 

8. BATUJAYA 1.251 60 20.85 

9. SEGARAN 309 23 13.43 

10. SEGARJAYA 620 28 22.14 

JUMLAH 6.686 350 19,10 

Sumber : UPTD Pendidikan Dasar Kecamatan Batujaya 
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Tabel 4.06 Banyaknya Guru dan Rasio Murid Terhadap Guru 

SLTP Sederajat Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 
 

Desa Murid Guru 

Rasio 
Murid 

Terhadap 
Guru 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL - - - 

2. KARYAMAKMUR 195 14 13,93 

3. KARYAMULYA - - - 

4. TELUKBANGO 1.040 37 28,11 

5. TELUKAMBULU - - - 

6. KARYABAKTI - - - 

7. BATURADEN 191 10 19,10 

8. BATUJAYA - - - 

9. SEGARAN - - - 

10. SEGARJAYA 125 8 15,63 

JUMLAH 1.551 69 22,48 

Sumber : Dapodikdasmen 
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Tabel 4.07 Banyaknya Guru dan Rasio Murid Terhadap Guru 
SLTA Sederajat Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

Desa Murid Guru 

Rasio 
Murid 

Terhadap 
Guru 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 1.176 39 30,15 

2. KARYAMAKMUR - - - 

3. KARYAMULYA - - - 

4. TELUKBANGO - - - 

5. TELUKAMBULU 206 9 22,89 

6. KARYABAKTI - - - 

7. BATURADEN - - - 

8. BATUJAYA - - - 

9. SEGARAN - - - 

10. SEGARJAYA - - - 

JUMLAH 1.382 48 28,79 

Sumber : Dapodikdasmen 
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Tabel 4.08 Banyaknya Guru dan Rasio Murid Terhadap Guru 
SMK Sederajat Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa Murid Guru 

Rasio 
Murid 

Terhadap 
Guru 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL - - - 

2. KARYAMAKMUR 134 9 14,89 

3. KARYAMULYA 438 14 31.29 

4. TELUKBANGO 729 20 36,45 

5. TELUKAMBULU 194 13 14,92 

6. KARYABAKTI - - - 

7. BATURADEN - - - 

8. BATUJAYA - - - 

9. SEGARAN 300 14 21,43 

10. SEGARJAYA - - - 

JUMLAH 1.795 70 25,64 

Sumber : Dapodikdasmen 
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Tabel 4.09 Banyaknya Pondok Pesantren dan Sekolah 
Setingkat SD, SLTP dan SLTA Pada Sekolah Non P&K Dirinci 

Menurut Desa Tahun 2016 
 

Desa 
Madrasah 
Ibtidaiyah 

Madrasah 
Tsanawiyah 

Madrasah 
Aliyah 

Pondok 
Pesantr

en 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. KUTAAMPEL 1 -  - - 

2. KARYAMAKMUR  1 -  - 2 

3. KARYAMULYA 2 1 - 2 

4. TELUKBANGO 3 1 1 3 

5. TELUKAMBULU 4 2 2 3 

6. KARYABAKTI 2 1 - 1 

7. BATURADEN -   - - 1 

8. BATUJAYA 1 1 1 2 

9. SEGARAN 5 1 - - 

10. SEGARJAYA 2 -  - - 

JUMLAH 21 7 4 14 

 Sumber : Desa 
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Tabel 5.01 Banyaknya Sarana Kesehatan Dirinci Menurut Desa 
Tahun 2016 

 

Desa 
R.S 

Bersalin 
Rumah 
Bersalin 

Poli 
Klinik 

Puskesmas 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. KUTAAMPEL - - 1 - 

2. KARYAMAKMUR - - 1 - 

3. KARYAMULYA - - - - 

4. TELUKBANGO - - - - 

5. TELUKAMBULU - - - - 

6. KARYABAKTI - - - - 

7. BATURADEN - - - - 

8. BATUJAYA - 3 1 1 

9. SEGARAN - - - - 

10. SEGARJAYA - - - - 

JUMLAH - 3 3 1 

Sumber : UPTD Puskesmas Batujaya, Desa 
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Tabel 5.02 Banyaknya Sarana Kesehatan Dirinci Menurut 
Desa Tahun 2016 (lanjutan) 

 

Desa 
Puskesmas 
Pembantu 

Balai 
Pengobatan 

Tempat 
Praktek 
Bidan 

Posyandu 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. KUTAAMPEL -  1 2 5 

2. KARYAMAKMUR  1  - 2 4 

3. KARYAMULYA  - 1 2 5 

4. TELUKBANGO 1 3 1 5 

5. TELUKAMBULU  - 2 1 4 

6. KARYABAKTI  - 1 1 5 

7. BATURADEN  -  - 1 5 

8. BATUJAYA  -  - 3 5 

9. SEGARAN 1 2 1 6 

10. SEGARJAYA  - 1 1 5 

JUMLAH 3 11 15 49 

Sumber : Desa, UPTD Puskesmas Batujaya  
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Tabel 5.03 Banyaknya Tenaga Medis dan Paramedis Lainnya 
Serta Bidan Desa dan Dukun Bayi Dirinci Menurut Desa 

Tahun 2016 
 

Desa 
Dokter 
Umum 

Bidan 
Mantri 

Kesehatan 
Perawat 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. KUTAAMPEL 1 3 2 1 

2. KARYAMAKMUR 2 3 2 - 

3. KARYAMULYA - 3 1 5 

4. TELUKBANGO 2 3 1 - 

5. TELUKAMBULU 1 5 2 3 

6. KARYABAKTI - 5 1 1 

7. BATURADEN - 3 - - 

8. BATUJAYA 2 5 1 2 

9. SEGARAN - 4 1 - 

10. SEGARJAYA - 2 2 - 

JUMLAH 8 36 13 12 

Sumber : Desa 
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Tabel 5.04  Banyaknya Rumah Tangga dan Pasangan Usia 
Subur (PUS) Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa 
Rumah Tangga 

(KK) 
Pasangan Usia 

Subur (PUS) 

(1) (2) (3) 

1. KUTAAMPEL 2.739 1.984 

2. KARYAMAKMUR 2.415 1.837 

3. KARYAMULYA 3.394 2.581 

4. TELUKBANGO 2.667 2.084 

5. TELUKAMBULU 1.842 1.594 

6. KARYABAKTI 2.479 2.027 

7. BATURADEN 1.682 1.463 

8. BATUJAYA 3.772 2.489 

9. SEGARAN 2.889 1.875 

10. SEGARJAYA 2.311 1.630 

JUMLAH 26.190 19.564 

Sumber : UPT KB dan Pemberdayaan Perempuan Kec. Batujaya  
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Tabel 5.05  Banyaknya Rumah Tangga dan Jumlah Peserta 
Akseptor KB Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa Rumah Tangga Akseptor KB 

(1) (2) (3) 

1. KUTAAMPEL 2.739 1.498 

2. KARYAMAKMUR 2.415 1.370 

3. KARYAMULYA 3.394 1.940 

4. TELUKBANGO 2.667 1.581 

5. TELUKAMBULU 1.842 1.210 

6. KARYABAKTI 2.479 1.520 

7. BATURADEN 1.682 1.114 

8. BATUJAYA 3.772 1.865 

9. SEGARAN 2.889 1.426 

10. SEGARJAYA 2.311 1.241 

JUMLAH 26.190 14.765 

Sumber : UPT KB dan Pemberdayaan Perempuan Kec. Batujaya  
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Tabel 5.06 Rasio Akseptor KB Terhadap PUS Dirinci Menurut 
Desa Tahun 2016 

 

Desa 

Jumlah 
Pasangan 

Usia 
Subur 
(PUS) 

Jumlah 
Akseptor 

KB 

Rasio 
Akseptor 

KB 
Terhadap 

PUS 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 1.984 1.498 0,76 

2. KARYAMAKMUR 1.837 1.370 0,75 

3. KARYAMULYA 2.581 1.940 0,75 

4. TELUKBANGO 2.084 1.581 0,76 

5. TELUKAMBULU 1.594 1.210 0,76 

6. KARYABAKTI 2.027 1.520 0,75 

7. BATURADEN 1.463 1.114 0,76 

8. BATUJAYA 2.489 1.865 0,75 

9. SEGARAN 1.875 1.426 0,76 

10. SEGARJAYA 1.630 1.241 0,76 

JUMLAH 19.564 14.765 0,75 

Sumber : UPT KB dan Pemberdayaan Perempuan Kec. Batujaya  
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Tabel 5.07 Jumlah Akseptor KB Berdasarkan Jenis Alat 
Konstrasepsi Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa 
Vasektomi 
/Tubektomi 

AKDR/IUD 
/Spiral 

Suntik 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 88 53 675 

2. KARYAMAKMUR 104 38 537 

3. KARYAMULYA 62 52 935 

4. TELUKBANGO 82 56 640 

5. TELUKAMBULU 55 36 523 

6. KARYABAKTI 75 39 756 

7. BATURADEN 22 13 511 

8. BATUJAYA 79 39 887 

9. SEGARAN 68 33 662 

10. SEGARJAYA 36 37 582 

JUMLAH 671 396 6.708 

Sumber : UPT KB dan Pemberdayaan Perempuan Kec. Batujaya  
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Tabel 5.08 Jumlah Akseptor KB Berdasarkan Jenis Alat 
Konstrasepsi Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 (Lanjutan) 

 

Desa 
Susuk KB 

/Implan 
Pil KB Kondom 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 192 468 22 

2. KARYAMAKMUR 205 474 12 

3. KARYAMULYA 177 699 15 

4. TELUKBANGO 198 593 12 

5. TELUKAMBULU 131 451 14 

6. KARYABAKTI 156 483 11 

7. BATURADEN 80 475 13 

8. BATUJAYA 145 701 14 

9. SEGARAN 179 470 14 

10. SEGARJAYA 125 439 22 

JUMLAH 1.588 5.253 149 

Sumber : UPT KB dan Pemberdayaan Perempuan Kec. Batujaya 
 
 

Kesehatan 

http
://

ka
ra

wan
gka

b.b
ps.

go.id

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 6

0 
/ 7

9



 6 

S O S I A L 

http
://

ka
ra

wan
gka

b.b
ps.

go.id

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 6

1 
/ 7

9



 

Kecamatan Batujaya Dalam Angka 2017  

KABUPATEN KARAWANG 2017  42 

Tabel 6.01 Jumlah TKI Berdasarkan Jenis Kelamin   Dirinci 
Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa Laki – Laki  Perempuan Jumlah 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 4 8 12 

2. KARYAMAKMUR  - - - 

3. KARYAMULYA  -  - - 

4. TELUKBANGO  - -  - 

5. TELUKAMBULU  - - - 

6. KARYABAKTI  - 8 8 

7. BATURADEN 7 13 20 

8. BATUJAYA 2 6 8 

9. SEGARAN - - - 

10. SEGARJAYA  2 6 8 

JUMLAH 15 41 56 

Sumber : Desa 
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Tabel 6.02 Banyaknya Sarana Peribadatan Dirinci Menurut 
Desa Tahun 2016 

 

Desa Masjid Musholla Gereja Vihara Pura 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

1. KUTAAMPEL 5 18 - - - 

2. KARYAMAKMUR 5 12 - - - 

3. KARYAMULYA 3 21 - - - 

4. TELUKBANGO 5 19 - - - 

5. TELUKAMBULU 5 11 - - - 

6. KARYABAKTI 7 17 - - - 

7. BATURADEN 2 12 - - - 

8. BATUJAYA 4 22 - - - 

9. SEGARAN 5 14 - - - 

10. SEGARJAYA 6 10 - - - 

JUMLAH 47 156 - - - 

Sumber : Desa 
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Tabel 6.03 Jumlah Pemeluk Agama Dirinci Menurut Desa 
Tahun 2016 

 

Desa Islam Katolik Protestan Budha Hindu Jumlah 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1. KUTAAMPEL 8,479 3 - - - 8,482 

2. KARYAMAKMUR 7,219 2 - 5 - 7,226 

3. KARYAMULYA 10,509 - - - - 10,509 

4. TELUKBANGO 7,966 4 - - - 7,970 

5. TELUKAMBULU 5,804 5 - - - 5,809 

6. KARYABAKTI 8,004 - - - - 8,004 

7. BATURADEN 5,608 - - - - 5,608 

8. BATUJAYA 11,668 - - - - 11,668 

9. SEGARAN 8,954 - - - - 8,954 

10. SEGARJAYA 6,585 - - - - 6,585 

JUMLAH 80.796 14 - 5 - 80.815 

Sumber : Desa, KUA Kec. Batujaya 
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Tabel 6.04 Jumlah Jemaah Haji Berdasarkan Jenis Kelamin 
Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa Laki – Laki  Perempuan Jumlah 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 6 6 12 

2. KARYAMAKMUR - - - 

3. KARYAMULYA 17 19 36 

4. TELUKBANGO - - - 

5. TELUKAMBULU - - - 

6. KARYABAKTI 6 7 13 

7. BATURADEN 12 7 19 

8. BATUJAYA 5 4 9 

9. SEGARAN - - - 

10. SEGARJAYA 3 2 5 

JUMLAH 49 45 94 

Sumber : KUA Kec. Batujaya 
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Tabel 7.01 Luas Lahan Sawah Menurut Penggunaannya (Ha) 
Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa 

Luas Lahan Sawah 
Yang Diusahakan 

Luas Lahan 
Sawah 

Sementara 
Tdk 

diusahakan 

Berpenga
iran 

Tadah 
Hujan 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 361 - - 

2. KARYAMAKMUR 265 - - 

3. KARYAMULYA 325 - - 

4. TELUKBANGO 355 - - 

5. TELUKAMBULU 405 - - 

6. KARYABAKTI 1.015 - - 

7. BATURADEN 398 - - 

8. BATUJAYA 410 - - 

9. SEGARAN 412 - - 

10. SEGARJAYA 432 - - 

JUMLAH 4.378 - - 

Sumber : Desa 
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Tabel 7.02 Luas Panen, Rata-rata Hasil Per Hektar dan 
Produksi Padi Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa 

Padi Sawah Padi Ladang 

Luas  
Panen 
(Ha) 

Hasil 
Per 
Ha 

(Ton) 

Produksi 
(Ton) 

Luas 
Panen 
(Ha) 

Hasil 
Per 
Ha 

(Ton) 

Produksi 
(Ton) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1. KUTAAMPEL    - - - 

2. KARYAMAKMUR    - - - 

3. KARYAMULYA    - - - 

4. TELUKBANGO    - - - 

5. TELUKAMBULU    - - - 

6. KARYABAKTI    - - - 

7. BATURADEN    - - - 

8. BATUJAYA    - - - 

9. SEGARAN    - - - 

10. SEGARJAYA    - - - 

JUMLAH 9422 7,54 71.032 - - - 

Sumber :  Lap. Tahunan DISTANHUTBUNNAK Kab. Karawang  
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Tabel 7.03 Populasi Hewan Ternak Dirinci Menurut Jenisnya 
Tahun 2016  

 

Jenis Ternak Jantan Betina Jumlah 

(1) (2) (3) (4) 

1. SAPI POTONG   93 

2. SAPI PERAH   - 

3. KERBAU   11 

4. KUDA   - 

5. DOMBA   40.600 

6. KAMBING   15.562 

7. BABI   - 

8. ITIK   42.838 

9. AYAM BURAS   75.432 

10. AYAM 
PEDAGING 

  137.079 

JUMLAH   311.615 

Sumber :  Lap. Tahunan DISTANHUTBUNNAK Kab. 
Karawang 2016 
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Tabel 8.01 Banyaknya Usaha Angkutan Jalan Raya 
Berdasarkan Jenis Angkutan Di Desa Dirinci Menurut Desa 

Tahun 2016 
 

Desa Bus 
Sepeda 
Motor 
(Ojeg) 

Angkutan 
Kota/ 
Desa 

Truk 
/ 

Pick 
Up 

Sedan / 
Colt / 

Minibus 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

1. KUTAAMPEL - 25 2 6 - 

2. KARYAMAKMUR - 27 - - - 

3. KARYAMULYA - 33 - 17 - 

4. TELUKBANGO - 30 - 20 - 

5. TELUKAMBULU - 15 - - - 

6. KARYABAKTI - 20 - - - 

7. BATURADEN - 30 - 5 - 

8. BATUJAYA - 40 10 2 2 

9. SEGARAN - 26 - 8 - 

10. SEGARJAYA - 20 - 5 - 

JUMLAH - 266 12 63 2 

Sumber : Desa             
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Tabel 8.02 Banyaknya Usaha Industri Kecil Berdasarkan 
Subsektor  Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa 

Industri 
Makanan 

dan 
Minuman 

Industri 
dari 

Kayu 

Industri 
dari 

Logam 

Industri  
Penggilingan 

Padi 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. KUTAAMPEL 1 2 - 14 

2. KARYAMAKMUR 2 - - 8 

3. KARYAMULYA - 5 - 13 

4. TELUKBANGO - - - 3 

5. TELUKAMBULU - - - 5 

6. KARYABAKTI - 1 - 22 

7. BATURADEN - - - 9 

8. BATUJAYA 1 - - 4 

9. SEGARAN 1 2 - 13 

10. SEGARJAYA - - - 13 

JUMLAH 5 10 - 104 

Sumber : Podes, Desa 
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Tabel 8.03 Banyaknya Usaha Persewaan Dirinci Menurut 
Desa Tahun 2016  

 

Desa Kendaraan 
Komputer 
dan Alat 

Elektronik 

Perlengkapan 
Pesta 

Sarana 
Hiburan 

(1) (2) (3) (4) (4) 

1. KUTAAMPEL 1 - 3 1 

2. KARYAMAKMUR 1 - 4 2 

3. KARYAMULYA 5 - 6 2 

4. TELUKBANGO 1 1 2 3 

5. TELUKAMBULU - 1 3 - 

6. KARYABAKTI - 1 2 - 

7. BATURADEN - - 1 - 

8. BATUJAYA 2 3 3 - 

9. SEGARAN 1 - 5 1 

10. SEGARJAYA - - 2 1 

JUMLAH 11 6 31 10 

Sumber : Desa 
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Tabel 8.04 Banyaknya Usaha Bengkel, Pangkas Rambut dan 
Fotocopy Dirinci Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa 

Bengkel 
Pangkas 
Rambut 

Fotocopy 
Sepeda 
Motor 

Mobil 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. KUTAAMPEL 10 1 4 2 

2. KARYAMAKMUR 7 1 2 5 

3. KARYAMULYA 9 1 3 3 

4. TELUKBANGO 8 1 2 3 

5. TELUKAMBULU 11 1 2 2 

6. KARYABAKTI 12 1 1 1 

7. BATURADEN 10 -  1 3 

8. BATUJAYA 15 1 12 3 

9. SEGARAN 8 - 2 1 

10. SEGARJAYA 15 - 1 - 

JUMLAH 105 7 30 23 

Sumber : Desa 
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Tabel 8.05 Banyaknya Usaha Reparasi Dirinci Menurut Desa 
Tahun 2016  

 

Desa 

Reparasi 

Alat 
Elektronik 

Pekakas 
Rumah 
Tangga 

Mesin dan 
Peralatan 

Teknik 

(1) (2) (3) (4) 

1. KUTAAMPEL 10 5 3 

2. KARYAMAKMUR 3 1 1 

3. KARYAMULYA 3 2 -  

4. TELUKBANGO 2 1  - 

5. TELUKAMBULU 2 -  1 

6. KARYABAKTI 3  -  - 

7. BATURADEN 12 4  - 

8. BATUJAYA 6 5 2 

9. SEGARAN 3 2  - 

10. SEGARJAYA 1 1 3 

JUMLAH 45 21 10 

Sumber : Desa 
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Tabel 8.06 Banyaknya Fasilitas Perekonomian Dirinci 
Menurut Desa Tahun 2016 

 

Desa 
Pelelangan 

Ikan 
SPBU Pasar Minimarket 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. KUTAAMPEL - - - 1 

2. KARYAMAKMUR - - - - 

3. KARYAMULYA - - - - 

4. TELUKBANGO - - - 1 

5. TELUKAMBULU - - - - 

6. KARYABAKTI - - - - 

7. BATURADEN - - - - 

8. BATUJAYA - 1 1 4 

9. SEGARAN - - - 1 

10. SEGARJAYA - - - - 

JUMLAH - 1 1 7 

Sumber : Desa 
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Tabel 8.07 Banyaknya Fasilitas Perekonomian Dirinci 
Menurut Desa Tahun 2016 (Lanjutan) 

 

Desa 
Bank 

Umum 
Pegadaian BPR 

Kantor 
Pos 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. KUTAAMPEL - - - - 

2. KARYAMAKMUR - - - - 

3. KARYAMULYA - - - - 

4. TELUKBANGO - - - 1 

5. TELUKAMBULU - - - - 

6. KARYABAKTI - - - - 

7. BATURADEN - - - - 

8. BATUJAYA 3 - 1 - 

9. SEGARAN - - - - 

10. SEGARJAYA - - - - 

JUMLAH 3 - 1 1 

Sumber : Desa 
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Tabel 8.08 Banyaknya Fasilitas Perekonomian Dirinci 
Menurut Desa Tahun 2016 (Lanjutan) 

Desa 
Hotel / 

Penginapan 
Rumah 
Makan 

Toko / 
Warung 

Kelontong 

Warung / 
Kedai 

Makanan 
Minuman 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. KUTAAMPEL - - 130 3 

2. KARYAMAKMUR - - 84 7 

3. KARYAMULYA - - 57 1 

4. TELUKBANGO - - 117 2 

5. TELUKAMBULU - - 53 6 

6. KARYABAKTI - - 38 2 

7. BATURADEN - - 124 2 

8. BATUJAYA - - 332 22 

9. SEGARAN - - 257 3 

10. SEGARJAYA - - 224 2 

JUMLAH - - 1416 50 

Sumber : Desa 
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